
Courses de l'Andouille

dimanche 1 septembre 2024 - Aire Sur la Lys

280072

OSA ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 RIGAUT Jean-baptiste 32'27'' SEM/92 NOR/027 Spn Vernon*2014121 1 18,5  252

2 DELEHAYE Anthonin 34'11'' SEM/99 Us Lievin 2 17,6  90

3 BERTHE Sebastien 34'18'' SEM/93 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1857435 3 17,5  286

4 CHRÉTIEN Arnaud 34'36'' M0M/89 Omnisports Airois1028797 1 17,3  465

5 DUCLOY Cyprien 34'52'' M0M/88 2 17,2  494

6 ATROUS Joao 35'12'' M0M/89 3 17,0  125

7 BRUNO Olivier 35'17'' M3M/74 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme469132 1 17,0  294

8 VANGHEVAERE Cedric 35'41'' M1M/81 H-F/062 Us Athletiques De Lievin*376238 1 16,8  437

9 CARON Cyril 36'00'' ESM/04 1 16,7  297

10 LALIN Leandre 36'08'' SEM/01 H-F/062 Stade Olympique Calais Athleti1400836 4 16,6  363

11 VENEL Florent 36'26'' M1M/85 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme255665 2 16,5  441

12 CHRETIEN Lorine 36'54'' SEF/96 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme548602 1 16,3  464

13 CUVELIER Arnaud 37'37'' M1M/84 3 16,0  73

14 DUCHATEAU Guillaume 37'44'' M1M/85 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1967684 4 15,9  450

15 MERLIN Julien 37'56'' M0M/87 4 15,8  262

16 DEGRAVE Guillaume 38'17'' M1M/84 Courir A Gravelines 5 15,7  480

17 CALESSE Franck 38'29'' M3M/71 Ravensberg 2 15,6  295

18 COCQUEMPOT Alexis 38'58'' M0M/89 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme685486 5 15,4  467

19 CAPELLE Carine 39'01'' M0F/89 1 15,4  296

20 LEVEQUE Antoine 39'02'' SEM/91 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1234118 5 15,4  382

21 RACKELBOOM Aurelien 39'02'' SEM/93 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme529852 6 15,4  420

22 GODART Anthony 39'03'' M0M/87 6 15,4  348

23 MEERSSEMAN Laurent 39'24'' M3M/72 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois2440669 3 15,2  399

24 BOURGEOIS Quentin 39'52'' M1M/82 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1938128 6 15,1  290

25 MAYE Bruno 39'59'' M5M/61 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme313641 1 15,0  398

26 BOSSART Sébastien 40'05'' M1M/82 7 15,0  289

27 GOEUSSE Wilrich 40'31'' M1M/83 Rce 8 14,8  349

28 SCIACALUGA Lucie 40'45'' M1F/82 Team Decathlon 1 14,7  431

29 SARRAZIN Sebastien 40'45'' M2M/76 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1414128 1 14,7  430

30 BULTEL Ludovic 40'46'' M2M/76 Team Decathlon 2 14,7  449

31 DISTINGUIN Gael 40'47'' M0M/86 7 14,7  122

32 VEST Sebastien 40'52'' M2M/78 Artois Athletisme 3 14,7  79

33 NOIROT David 40'55'' M1M/85 9 14,7  270

34 LEPRETRE Sebastien 40'59'' SEM/92 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1879327 7 14,6  377

35 DUBOIS Stephane 41'05'' M2M/76 H-F/062 Es Arques1040349 4 14,6  493

36 DELROT Jeremy 41'12'' M1M/83 10 14,6  485

37 BERTHELEMY Fabien 41'24'' M3M/74 Sl 4 14,5  260

38 MASSART Romain 41'44'' M1M/83 11 14,4  396

39 HALLUN Sebastien 41'46'' M3M/72 5 14,4  161

40 LEGRAND Jean-charles 41'47'' M3M/73 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1968433 6 14,4  374

41 MAERTEN Thomas 41'54'' SEM/93 H-F/062 Es Arques2589093 8 14,3  387

42 TURQUET Laura 41'55'' SEF/93 H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois2536342 2 14,3  436

43 MASSEMIN Florian 42'04'' SEM/94 9 14,3  397

44 LECLERCQ Clement 42'05'' SEM/01 10 14,3  368

45 LECLERCQ Florian 42'08'' M0M/90 8 14,2  268

46 DEBARRE Jerome 42'09'' M2M/78 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1797202 5 14,2  477

47 MEHITEL Ahmed 42'11'' M1M/84 12 14,2  459

48 DUCROCQ Arnaud 42'14'' M3M/74 7 14,2  495

49 LENGAGNE Romain 42'18'' M2M/80 6 14,2  375
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50 PAUCHET Guillaume 42'20'' M3M/75 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2561544 8 14,2  411

51 LE PORT Caroline 42'23'' M0F/88 2 14,2  365

52 RUSCART Arnaud 42'25'' M0M/88 9 14,1  426

53 PARAIN Mathieu 42'36'' SEM/99 11 14,1  408

54 LEROY Vincent 42'37'' M1M/84 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1891178 13 14,1  380

55 JACQUELET Antoine 42'40'' SEM/93 12 14,1  447

56 DUCAMP Jérémy 42'41'' SEM/02 13 14,1  458

57 AGOUDETSÉ Loic 42'42'' M0M/86 Omnisports Airois 10 14,1  281

58 BODART Julien 42'45'' M2M/78 7 14,0  288

59 EVRARD Etienne 42'47'' SEM/01 Rce - Running Club Eperlecques 14 14,0  341

60 CORROYETTE Anthony 42'48'' M1M/85 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2308201 14 14,0  471

61 MALVACHE Nicolas 42'51'' M2M/80 8 14,0  390

62 BLANQUART Steve 42'54'' M0M/87 11 14,0  287

63 LETUFFE Lionel 43'13'' M4M/68 1 13,9  89

64 LEROY Cedric 43'17'' M0M/88 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1891182 12 13,9  378

65 DUVERGE Rémi 43'32'' SEM/91 15 13,8  499

66 FORESTIER Jimmy 43'38'' M1M/85 Teamp Sg Running 15 13,8  343

67 LEFEBVRE Thibault 43'45'' SEM/91 16 13,7  372

68 MIAUX François 43'46'' ESM/03 2 13,7  401

69 GERNEZ Jean 43'52'' M0M/88 Team Sg Running 13 13,7  347

70 RAHOUT Timeo 43'59'' CAM/08 1 13,6  421

71 DELECROIX Guillaume 44'09'' SEM/91 17 13,6  484

72 DEBOST Valentin 44'11'' SEM/99 18 13,6  479

73 PLUQUET Quentin 44'15'' M0M/87 14 13,6  416

74 PICQUART Nicolas 44'18'' M4M/70 H-F/062 Es Arques196283 2 13,5  413

75 LHERBIER David 44'21'' M1M/81 16 13,5  384

76 LHERBIER Leo 44'23'' ESM/03 3 13,5  385

77 DESSAINT Valentin 44'37'' SEM/98 19 13,4  490

78 PILOT Martin 44'39'' ESM/05 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2439983 4 13,4  415

79 CASTILLE Gauthier 44'45'' SEM/01 20 13,4  299

80 MINEBOIS Antonin 45'11'' SEM/95 21 13,3  402

81 PELCAT Stéphanie 45'16'' M3F/73 1 13,3  448

82 BOURMONT Maxime 45'21'' M0M/90 15 13,2  292

83 HOFF Gilles 45'23'' M0M/88 16 13,2  360

84 CADIX Julien 45'25'' M1M/83 17 13,2  271

85 DUPUIS Pascal 45'26'' M5M/61 2 13,2  497

86 LEFEBVRE Aurélien 45'32'' CAM/08 2 13,2  370

87 GOVART Abel 45'35'' M5M/64 H-F/062 Courir Dans Le Lumbrois2475912 3 13,2  352

88 SAGOT Philippe 45'39'' M5M/65 H-F/062 Es Arques566734 4 13,1  427

89 FOUBERT Philippe 45'49'' M4M/69 Blaringhem Trail 3 13,1  344

90 DELBE Thierry 45'54'' M5M/62 H-F/062 Es Arques498069 5 13,1  482

91 DELCOURT Jimmy 45'59'' M0M/90 17 13,0  264

92 BAUDRY Julien 46'34'' M1M/81 18 12,9  283

93 LACHERIE Gautier 46'50'' M1M/85 H-F/062 Rca - S/l Bethune Athletisme2587102 19 12,8  362

94 MARIEN Matthis 47'03'' SEM/00 Team Sg Running 22 12,8  392

95 COURCOT Marc Antoine 47'07'' SEM/94 23 12,7  472

96 DESQUIREZ Johann 47'12'' M1M/83 H-F/062 Es Arques2562590 20 12,7  489

97 LEFEBVRE Stephanie 47'13'' M1F/85 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2256286 2 12,7  371

98 DEMAIRE Guillaume 47'19'' M0M/90 18 12,7  487

99 CARON  Bruno 47'21'' M4M/67 Es Arques 4 12,7  51

100 ALLART Mathieu 47'23'' M1M/84 21 12,7  160

101 GOKELAERE Noah 47'26'' CAM/08 3 12,6  350

102 CREPIN Charles 47'47'' M1M/82 22 12,6  473

103 LEFEBVRE Arnaud 47'52'' M3M/74 9 12,5  369

104 BIALY Gabriel 47'53'' JUM/07 1 12,5  267

105 ROBILLIARD Sébastien 47'55'' M3M/74 10 12,5  422

106 CASIER Sébastien 48'03'' M2M/76 9 12,5  298

107 ONYSZKO Francois 48'08'' M3M/73 11 12,5  266

108 VANLERBERGHE Martin 48'11'' SEM/92 24 12,5  263

109 DELATTRE Karine 48'15'' M1F/85 Courir A Gravelines 3 12,4  481

110 CORNET Antoine 48'16'' M0M/87 19 12,4  59
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111 THIBOUT Hélène 48'17'' SEF/92 Team Decathlon 3 12,4  434

112 LESECQ Vincent 48'22'' SEM/92 Team Decathlon 25 12,4  381

113 COLSON Steeven 48'41'' M0M/86 Wasc 20 12,3  470

114 MANTEL Ludovic 48'42'' M2M/77 Cot 10 12,3  391

115 LONGUEMART Jérome 48'48'' M3M/74 12 12,3  461

116 FRANK Romain 48'51'' SEM/98 26 12,3  163

117 LEROY Henri 49'01'' M1M/84 23 12,2  379

118 GROULT Stéphane 49'05'' M2M/78 11 12,2  354

119 BOURGON Alexandre 49'11'' M3M/71 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1103750 13 12,2  291

120 FAYON Alexandre 49'13'' M3M/73 H-F/062 Es Arques1021433 14 12,2  342

121 COEUGNET Vincent 49'35'' M3M/72 15 12,1  468

122 PUPPO Nicolas 49'43'' SEM/92 27 12,1  419

123 HELLEBOID Bruno 49'46'' M4M/69 5 12,1  358

124 PAUCHET Louis 49'50'' ESM/05 5 12,0  81

125 GRONIER Kenny 49'53'' CAM/08 4 12,0  353

126 LEGRAND Florentin 50'08'' CAM/08 H-F/062 Ac Saint Polois2485116 5 12,0  373

127 TETART David 50'10'' M1M/83 Team Decathlon 24 12,0  462

128 D ASSUNCAO Jean-charles 50'17'' M5M/63 Saint Venant Athlatisme 6 11,9  474

129 OUTTIER Dimitri 50'22'' M0M/90 21 11,9  406

130 HOBIN Martin 50'24'' CAM/08 6 11,9  261

131 HOCQ Alexandre 50'25'' M1M/85 25 11,9  359

132 PILOT Jerome 50'28'' M3M/71 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1295928 16 11,9  414

133 FUMERY Math 50'31'' M0M/90 22 11,9  273

134 DANEL Nicolas 50'32'' SEM/99 28 11,9  475

135 LACHERIE Remi 50'34'' M1M/82 26 11,9  126

136 POITTOU Mathiey 51'08'' M1M/84 27 11,7  123

137 POIRIEZ Frederic 51'09'' M2M/77 12 11,7  121

138 NOROY Sarah 51'15'' M1F/81 4 11,7  460

139 MOREL Frederic 51'22'' M3M/73 Osa 17 11,7  85

140 WUILLAUME Henzo 51'32'' JUM/06 2 11,6  274

141 BUSQUET Evan 51'36'' ESM/05 6 11,6  162

142 LYSENSOONE Henri 51'50'' M4M/66 6 11,6  452

143 POIRIER Bruno 52'08'' M3M/71 18 11,5  454

144 HARTEL Gregory 52'11'' M2M/79 13 11,5  445

145 PAUCHET Gauthier 52'13'' M0M/87 23 11,5  63

146 MINET Sylvaine 52'22'' M4F/70 1 11,5  269

147 DESCAMPS Florent 52'28'' SEM/00 29 11,4  488

148 ROSE Olivier 52'33'' M3M/72 Team Decathlon 19 11,4  425

149 MAHIEU Sabrina 52'35'' M3F/73 Blendecques 2 11,4  388

150 COLOMBO Alain 52'38'' M4M/69 7 11,4  456

151 BELLAIS Thomas 53'05'' M0M/90 24 11,3  285

152 GEORGES Carole 53'13'' M2F/78 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2619868 1 11,3  345

153 ROUTIER Xavier 53'32'' M5M/64 7 11,2  453

154 LANDRU Thomas 54'17'' M0M/88 25 11,1  364

155 HIOT Regis 54'31'' M7M/51 1 11,0  84

156 BAUDRY Mélanie 54'45'' M0F/87 3 11,0  284

157 DUTAILLY Jacques 54'47'' M7M/54 2 11,0  60

158 BRIOUL Delphine 54'49'' M3F/72 Team Decathlon 3 10,9  293

159 VARET Benjamin 54'51'' SEM/99 30 10,9  438

160 VARET Florian 54'53'' SEM/02 31 10,9  439

161 MERLIER Marion 54'54'' M1F/81 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2549110 5 10,9  400

162 NOGA Pierrick 55'01'' SEM/99 32 10,9  265

163 CHRISTIAEN Jean-marc 55'06'' M3M/73 20 10,9  466

164 PARAIN Thomas 55'11'' M1M/85 28 10,9  410

165 COLSON Bruno 55'19'' M5M/62 8 10,8  469

166 NGUYON Thibaut 55'35'' SEM/96 33 10,8  165

167 DUCROT Louis 55'37'' SEM/99 34 10,8  164

168 TOURNEUR Franck 55'42'' M4M/70 8 10,8  435

169 MARQUANT David 56'18'' M4M/68 9 10,7  393

170 SINGER Cyrille 56'19'' M3M/75 21 10,7  432

171 MOREL Amandine 56'20'' M1F/85 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2528298 6 10,7  403
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172 PAQUOT Emilie 56'33'' M0F/87 4 10,6  275

173 MARTIN Daisy 58'03'' M0F/88 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2361421 5 10,3  394

174 WHITEHEAD Wendie 58'16'' SEF/92 4 10,3  444

175 CHARLEMAGNE Coleen 58'17'' SEF/99 Team Decathlon 5 10,3  463

176 MAS D'ÉPERLECQUES 58'27'' SEM/00 Mas D'éperlecques 35 10,3  395

177 CREVITS Florentin 58'37'' ESM/05 7 10,2  451

178 BART Dorothee 59'07'' M1F/82 7 10,1  282

179 LEPRETRE Claudie 59'22'' M6F/58 1 10,1  376

180 ROLAND Bertrand 59'35'' M6M/57 H-F/062 Es Arques120967 1 10,1  424

181 MALBRANQUE Charles 59'41'' M7M/55 3 10,1  389

182 59'54'' 1 10,0

183 MOREL Pierre 1h00'26'' SEM/97 36 9,9  405

184 WACQUET Héloïse 1h00'29'' SEF/93 6 9,9  443

185 DELBREUVE Tanguy 1h00'30'' SEM/93 37 9,9  483

186 AGEZ Charlotte 1h00'31'' SEF/96 H-F/059 Ronchin Athletic Club1048407 7 9,9  280

187 PALACCIO Maxime 1h00'32'' M0M/90 Le Volant Airois Badminton 26 9,9  407

188 DELBREUVE Nicolas 1h00'33'' M2M/79 14 9,9  53

189 POKOJ Antoine 1h00'33'' M0M/90 27 9,9  417

190 GERNEZ Gregoire 1h00'34'' SEM/94 H-F/059 Ronchin Athletic Club2456123 38 9,9  346

191 MOREL Caroline 1h00'39'' SEF/97 8 9,9  404

192 HOBIN Medhi 1h01'07'' M2M/78 15 9,8  259

193 ROBILLIARD Tom 1h01'37'' CAM/09 7 9,7  423

194 POTTIER Christine 1h02'12'' M4F/67 Team Decathlon 2 9,6  418

195 PARAIN Nathalie 1h02'25'' M3F/73 4 9,6  409

196 1h02'28'' SEM/ 39 9,6  72

197 VERHECKEN Pascal 1h02'38'' M4M/70 10 9,6  442

198 CAPELLE Maud 1h02'42'' JUF/07 1 9,6  446

199 LEVEQUE Theo 1h02'52'' JUM/07 3 9,5  383

200 CABAJ Elodie 1h02'55'' M0F/90 6 9,5  54

201 CABAJ Yohan 1h02'59'' M0M/88 28 9,5  65

202 BOURGOIS Anais 1h03'00'' M0F/90 7 9,5  278

203 DEBAS Gérard 1h05'05'' M8M/49 1 9,2  478

204 DANTZER Gilbert 1h06'09'' M7M/54 Ajt Vdf 4 9,1  476

205 DEVIN Charlotte 1h06'23'' SEF/91 9 9,0  491

206 FUMERY Sophie 1h07'33'' JUF/06 2 8,9  272

207 TEITE Stephanie 1h07'34'' M2F/78 2 8,9  433

208 PERSYN Jean 1h07'35'' M8M/47 Cc Cassel 2 8,9  457

209 QUETTIER Charlotte 1h08'41'' M0F/90 8 8,7  277

210 DEMARTHE Jonathan 1h08'43'' M1M/81 29 8,7  276

211 HANON Margaux 1h08'51'' JUF/07 3 8,7  357

212 HANON Benoit 1h08'53'' M2M/80 16 8,7  356

213 DEVIN Cindy 1h09'20'' M0F/89 9 8,7  492

214 VEILLARD Eugene 1h09'52'' M9M/41 1 8,6  440

215 SAINT MACHIN Virginie 1h10'00'' M3F/75 5 8,6  429

216 GOUBET Hélène 1h11'03'' M3F/73 6 8,4  351

217 DELVOYE Florent 1h12'17'' SEM/95 H-F/062 Ema 62 - S/l Marquise A657687 40 8,3  486

218 HUYGHE Florentin 1h14'51'' SEM/98 Les Ch'tis Coureurs Flamands D 41 8,0  361

219 DUMONT Philippe 1h16'07'' M5M/63 9 7,9  496

220 DUVERGE Hervé 1h16'11'' M5M/63 10 7,9  498

221 PERRIN Jacqueline 1h20'12'' M7F/55 1 7,5  412

Nb de résultats :  221 (180 hommes, 40 femmes)
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Courses de l'Andouille

dimanche 1 septembre 2024 - Aire Sur la Lys

280072

OSA ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route
10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 43'59'' 70 13,6  421CAM/08RAHOUT Timeo

2 45'32'' 86 13,2  370CAM/08LEFEBVRE Aurélien

3 47'26'' 101 12,6  350CAM/08GOKELAERE Noah

4 49'53'' 125 12,0  353CAM/08GRONIER Kenny

5 50'08'' H-F/062 Ac Saint Polois2485116 126 12,0  373CAM/08LEGRAND Florentin

6 50'24'' 130 11,9  261CAM/08HOBIN Martin

7 1h01'37'' 193 9,7  423CAM/09ROBILLIARD Tom

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 36'00'' 9 16,7  297ESM/04CARON Cyril

2 43'46'' 68 13,7  401ESM/03MIAUX François

3 44'23'' 76 13,5  385ESM/03LHERBIER Leo

4 44'39'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2439983 78 13,4  415ESM/05PILOT Martin

5 49'50'' 124 12,0  81ESM/05PAUCHET Louis

6 51'36'' 141 11,6  162ESM/05BUSQUET Evan

7 58'37'' 177 10,2  451ESM/05CREVITS Florentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 1h02'42'' 198 9,6  446JUF/07CAPELLE Maud

2 1h07'33'' 206 8,9  272JUF/06FUMERY Sophie

3 1h08'51'' 211 8,7  357JUF/07HANON Margaux

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 47'53'' 104 12,5  267JUM/07BIALY Gabriel

2 51'32'' 140 11,6  274JUM/06WUILLAUME Henzo

3 1h02'52'' 199 9,5  383JUM/07LEVEQUE Theo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0F

1 39'01'' 19 15,4  296M0F/89CAPELLE Carine

2 42'23'' 51 14,2  365M0F/88LE PORT Caroline

3 54'45'' 156 11,0  284M0F/87BAUDRY Mélanie

4 56'33'' 172 10,6  275M0F/87PAQUOT Emilie

5 58'03'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2361421 173 10,3  394M0F/88MARTIN Daisy

6 1h02'55'' 200 9,5  54M0F/90CABAJ Elodie

7 1h03'00'' 202 9,5  278M0F/90BOURGOIS Anais

8 1h08'41'' 209 8,7  277M0F/90QUETTIER Charlotte

9 1h09'20'' 213 8,7  492M0F/89DEVIN Cindy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0M

1 34'36'' Omnisports Airois1028797 4 17,3  465M0M/89CHRÉTIEN Arnaud

2 34'52'' 5 17,2  494M0M/88DUCLOY Cyprien

3 35'12'' 6 17,0  125M0M/89ATROUS Joao

4 37'56'' 15 15,8  262M0M/87MERLIN Julien

5 38'58'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme685486 18 15,4  467M0M/89COCQUEMPOT Alexis

6 39'03'' 22 15,4  348M0M/87GODART Anthony

7 40'47'' 31 14,7  122M0M/86DISTINGUIN Gael

8 42'08'' 45 14,2  268M0M/90LECLERCQ Florian

9 42'25'' 52 14,1  426M0M/88RUSCART Arnaud

10 42'42'' Omnisports Airois 57 14,1  281M0M/86AGOUDETSÉ Loic

11 42'54'' 62 14,0  287M0M/87BLANQUART Steve

12 43'17'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1891182 64 13,9  378M0M/88LEROY Cedric

13 43'52'' Team Sg Running 69 13,7  347M0M/88GERNEZ Jean

14 44'15'' 73 13,6  416M0M/87PLUQUET Quentin

15 45'21'' 82 13,2  292M0M/90BOURMONT Maxime

16 45'23'' 83 13,2  360M0M/88HOFF Gilles

17 45'59'' 91 13,0  264M0M/90DELCOURT Jimmy
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18 47'19'' 98 12,7  487M0M/90DEMAIRE Guillaume

19 48'16'' 110 12,4  59M0M/87CORNET Antoine

20 48'41'' Wasc 113 12,3  470M0M/86COLSON Steeven

21 50'22'' 129 11,9  406M0M/90OUTTIER Dimitri

22 50'31'' 133 11,9  273M0M/90FUMERY Math

23 52'13'' 145 11,5  63M0M/87PAUCHET Gauthier

24 53'05'' 151 11,3  285M0M/90BELLAIS Thomas

25 54'17'' 154 11,1  364M0M/88LANDRU Thomas

26 1h00'32'' Le Volant Airois Badminton 187 9,9  407M0M/90PALACCIO Maxime

27 1h00'33'' 189 9,9  417M0M/90POKOJ Antoine

28 1h02'59'' 201 9,5  65M0M/88CABAJ Yohan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1F

1 40'45'' Team Decathlon 28 14,7  431M1F/82SCIACALUGA Lucie

2 47'13'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2256286 97 12,7  371M1F/85LEFEBVRE Stephanie

3 48'15'' Courir A Gravelines 109 12,4  481M1F/85DELATTRE Karine

4 51'15'' 138 11,7  460M1F/81NOROY Sarah

5 54'54'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2549110 161 10,9  400M1F/81MERLIER Marion

6 56'20'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2528298 171 10,7  403M1F/85MOREL Amandine

7 59'07'' 178 10,1  282M1F/82BART Dorothee

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1M

1 35'41'' H-F/062 Us Athletiques De Lievin*376238 8 16,8  437M1M/81VANGHEVAERE Cedric

2 36'26'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme255665 11 16,5  441M1M/85VENEL Florent

3 37'37'' 13 16,0  73M1M/84CUVELIER Arnaud

4 37'44'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1967684 14 15,9  450M1M/85DUCHATEAU Guillaume

5 38'17'' Courir A Gravelines 16 15,7  480M1M/84DEGRAVE Guillaume

6 39'52'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1938128 24 15,1  290M1M/82BOURGEOIS Quentin

7 40'05'' 26 15,0  289M1M/82BOSSART Sébastien

8 40'31'' Rce 27 14,8  349M1M/83GOEUSSE Wilrich

9 40'55'' 33 14,7  270M1M/85NOIROT David

10 41'12'' 36 14,6  485M1M/83DELROT Jeremy

11 41'44'' 38 14,4  396M1M/83MASSART Romain

12 42'11'' 47 14,2  459M1M/84MEHITEL Ahmed

13 42'37'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1891178 54 14,1  380M1M/84LEROY Vincent

14 42'48'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2308201 60 14,0  471M1M/85CORROYETTE Anthony

15 43'38'' Teamp Sg Running 66 13,8  343M1M/85FORESTIER Jimmy

16 44'21'' 75 13,5  384M1M/81LHERBIER David

17 45'25'' 84 13,2  271M1M/83CADIX Julien

18 46'34'' 92 12,9  283M1M/81BAUDRY Julien

19 46'50'' H-F/062 Rca - S/l Bethune Athletisme2587102 93 12,8  362M1M/85LACHERIE Gautier

20 47'12'' H-F/062 Es Arques2562590 96 12,7  489M1M/83DESQUIREZ Johann

21 47'23'' 100 12,7  160M1M/84ALLART Mathieu

22 47'47'' 102 12,6  473M1M/82CREPIN Charles

23 49'01'' 117 12,2  379M1M/84LEROY Henri

24 50'10'' Team Decathlon 127 12,0  462M1M/83TETART David

25 50'25'' 131 11,9  359M1M/85HOCQ Alexandre

26 50'34'' 135 11,9  126M1M/82LACHERIE Remi

27 51'08'' 136 11,7  123M1M/84POITTOU Mathiey

28 55'11'' 164 10,9  410M1M/85PARAIN Thomas

29 1h08'43'' 210 8,7  276M1M/81DEMARTHE Jonathan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2F

1 53'13'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2619868 152 11,3  345M2F/78GEORGES Carole

2 1h07'34'' 207 8,9  433M2F/78TEITE Stephanie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2M

1 40'45'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1414128 29 14,7  430M2M/76SARRAZIN Sebastien

2 40'46'' Team Decathlon 30 14,7  449M2M/76BULTEL Ludovic

3 40'52'' Artois Athletisme 32 14,7  79M2M/78VEST Sebastien

4 41'05'' H-F/062 Es Arques1040349 35 14,6  493M2M/76DUBOIS Stephane

5 42'09'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1797202 46 14,2  477M2M/78DEBARRE Jerome

6 42'18'' 49 14,2  375M2M/80LENGAGNE Romain

7 42'45'' 58 14,0  288M2M/78BODART Julien

8 42'51'' 61 14,0  390M2M/80MALVACHE Nicolas

9 48'03'' 106 12,5  298M2M/76CASIER Sébastien

10 48'42'' Cot 114 12,3  391M2M/77MANTEL Ludovic

11 49'05'' 118 12,2  354M2M/78GROULT Stéphane

12 51'09'' 137 11,7  121M2M/77POIRIEZ Frederic

13 52'11'' 144 11,5  445M2M/79HARTEL Gregory

14 1h00'33'' 188 9,9  53M2M/79DELBREUVE Nicolas

15 1h01'07'' 192 9,8  259M2M/78HOBIN Medhi

16 1h08'53'' 212 8,7  356M2M/80HANON Benoit
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3F

1 45'16'' 81 13,3  448M3F/73PELCAT Stéphanie

2 52'35'' Blendecques 149 11,4  388M3F/73MAHIEU Sabrina

3 54'49'' Team Decathlon 158 10,9  293M3F/72BRIOUL Delphine

4 1h02'25'' 195 9,6  409M3F/73PARAIN Nathalie

5 1h10'00'' 215 8,6  429M3F/75SAINT MACHIN Virginie

6 1h11'03'' 216 8,4  351M3F/73GOUBET Hélène

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3M

1 35'17'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme469132 7 17,0  294M3M/74BRUNO Olivier

2 38'29'' Ravensberg 17 15,6  295M3M/71CALESSE Franck

3 39'24'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois2440669 23 15,2  399M3M/72MEERSSEMAN Laurent

4 41'24'' Sl 37 14,5  260M3M/74BERTHELEMY Fabien

5 41'46'' 39 14,4  161M3M/72HALLUN Sebastien

6 41'47'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois1968433 40 14,4  374M3M/73LEGRAND Jean-charles

7 42'14'' 48 14,2  495M3M/74DUCROCQ Arnaud

8 42'20'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2561544 50 14,2  411M3M/75PAUCHET Guillaume

9 47'52'' 103 12,5  369M3M/74LEFEBVRE Arnaud

10 47'55'' 105 12,5  422M3M/74ROBILLIARD Sébastien

11 48'08'' 107 12,5  266M3M/73ONYSZKO Francois

12 48'48'' 115 12,3  461M3M/74LONGUEMART Jérome

13 49'11'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1103750 119 12,2  291M3M/71BOURGON Alexandre

14 49'13'' H-F/062 Es Arques1021433 120 12,2  342M3M/73FAYON Alexandre

15 49'35'' 121 12,1  468M3M/72COEUGNET Vincent

16 50'28'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1295928 132 11,9  414M3M/71PILOT Jerome

17 51'22'' Osa 139 11,7  85M3M/73MOREL Frederic

18 52'08'' 143 11,5  454M3M/71POIRIER Bruno

19 52'33'' Team Decathlon 148 11,4  425M3M/72ROSE Olivier

20 55'06'' 163 10,9  466M3M/73CHRISTIAEN Jean-marc

21 56'19'' 170 10,7  432M3M/75SINGER Cyrille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4F

1 52'22'' 146 11,5  269M4F/70MINET Sylvaine

2 1h02'12'' Team Decathlon 194 9,6  418M4F/67POTTIER Christine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4M

1 43'13'' 63 13,9  89M4M/68LETUFFE Lionel

2 44'18'' H-F/062 Es Arques196283 74 13,5  413M4M/70PICQUART Nicolas

3 45'49'' Blaringhem Trail 89 13,1  344M4M/69FOUBERT Philippe

4 47'21'' Es Arques 99 12,7  51M4M/67CARON  Bruno

5 49'46'' 123 12,1  358M4M/69HELLEBOID Bruno

6 51'50'' 142 11,6  452M4M/66LYSENSOONE Henri

7 52'38'' 150 11,4  456M4M/69COLOMBO Alain

8 55'42'' 168 10,8  435M4M/70TOURNEUR Franck

9 56'18'' 169 10,7  393M4M/68MARQUANT David

10 1h02'38'' 197 9,6  442M4M/70VERHECKEN Pascal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M5M

1 39'59'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme313641 25 15,0  398M5M/61MAYE Bruno

2 45'26'' 85 13,2  497M5M/61DUPUIS Pascal

3 45'35'' H-F/062 Courir Dans Le Lumbrois2475912 87 13,2  352M5M/64GOVART Abel

4 45'39'' H-F/062 Es Arques566734 88 13,1  427M5M/65SAGOT Philippe

5 45'54'' H-F/062 Es Arques498069 90 13,1  482M5M/62DELBE Thierry

6 50'17'' Saint Venant Athlatisme 128 11,9  474M5M/63D ASSUNCAO Jean-charles

7 53'32'' 153 11,2  453M5M/64ROUTIER Xavier

8 55'19'' 165 10,8  469M5M/62COLSON Bruno

9 1h16'07'' 219 7,9  496M5M/63DUMONT Philippe

10 1h16'11'' 220 7,9  498M5M/63DUVERGE Hervé

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M6F

1 59'22'' 179 10,1  376M6F/58LEPRETRE Claudie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M6M

1 59'35'' H-F/062 Es Arques120967 180 10,1  424M6M/57ROLAND Bertrand

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M7F

1 1h20'12'' 221 7,5  412M7F/55PERRIN Jacqueline
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M7M

1 54'31'' 155 11,0  84M7M/51HIOT Regis

2 54'47'' 157 11,0  60M7M/54DUTAILLY Jacques

3 59'41'' 181 10,1  389M7M/55MALBRANQUE Charles

4 1h06'09'' Ajt Vdf 204 9,1  476M7M/54DANTZER Gilbert

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M8M

1 1h05'05'' 203 9,2  478M8M/49DEBAS Gérard

2 1h07'35'' Cc Cassel 208 8,9  457M8M/47PERSYN Jean

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M9M

1 1h09'52'' 214 8,6  440M9M/41VEILLARD Eugene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 36'54'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme548602 12 16,3  464SEF/96CHRETIEN Lorine

2 41'55'' H-F/062 Rca - S/l Stade Longuenessois2536342 42 14,3  436SEF/93TURQUET Laura

3 48'17'' Team Decathlon 111 12,4  434SEF/92THIBOUT Hélène

4 58'16'' 174 10,3  444SEF/92WHITEHEAD Wendie

5 58'17'' Team Decathlon 175 10,3  463SEF/99CHARLEMAGNE Coleen

6 1h00'29'' 184 9,9  443SEF/93WACQUET Héloïse

7 1h00'31'' H-F/059 Ronchin Athletic Club1048407 186 9,9  280SEF/96AGEZ Charlotte

8 1h00'39'' 191 9,9  404SEF/97MOREL Caroline

9 1h06'23'' 205 9,0  491SEF/91DEVIN Charlotte

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 32'27'' NOR/027 Spn Vernon*2014121 1 18,5  252SEM/92RIGAUT Jean-baptiste

2 34'11'' Us Lievin 2 17,6  90SEM/99DELEHAYE Anthonin

3 34'18'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1857435 3 17,5  286SEM/93BERTHE Sebastien

4 36'08'' H-F/062 Stade Olympique Calais Athleti1400836 10 16,6  363SEM/01LALIN Leandre

5 39'02'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1234118 20 15,4  382SEM/91LEVEQUE Antoine

6 39'02'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme529852 21 15,4  420SEM/93RACKELBOOM Aurelien

7 40'59'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1879327 34 14,6  377SEM/92LEPRETRE Sebastien

8 41'54'' H-F/062 Es Arques2589093 41 14,3  387SEM/93MAERTEN Thomas

9 42'04'' 43 14,3  397SEM/94MASSEMIN Florian

10 42'05'' 44 14,3  368SEM/01LECLERCQ Clement

11 42'36'' 53 14,1  408SEM/99PARAIN Mathieu

12 42'40'' 55 14,1  447SEM/93JACQUELET Antoine

13 42'41'' 56 14,1  458SEM/02DUCAMP Jérémy

14 42'47'' Rce - Running Club Eperlecques 59 14,0  341SEM/01EVRARD Etienne

15 43'32'' 65 13,8  499SEM/91DUVERGE Rémi

16 43'45'' 67 13,7  372SEM/91LEFEBVRE Thibault

17 44'09'' 71 13,6  484SEM/91DELECROIX Guillaume

18 44'11'' 72 13,6  479SEM/99DEBOST Valentin

19 44'37'' 77 13,4  490SEM/98DESSAINT Valentin

20 44'45'' 79 13,4  299SEM/01CASTILLE Gauthier

21 45'11'' 80 13,3  402SEM/95MINEBOIS Antonin

22 47'03'' Team Sg Running 94 12,8  392SEM/00MARIEN Matthis

23 47'07'' 95 12,7  472SEM/94COURCOT Marc Antoine

24 48'11'' 108 12,5  263SEM/92VANLERBERGHE Martin

25 48'22'' Team Decathlon 112 12,4  381SEM/92LESECQ Vincent

26 48'51'' 116 12,3  163SEM/98FRANK Romain

27 49'43'' 122 12,1  419SEM/92PUPPO Nicolas

28 50'32'' 134 11,9  475SEM/99DANEL Nicolas

29 52'28'' 147 11,4  488SEM/00DESCAMPS Florent

30 54'51'' 159 10,9  438SEM/99VARET Benjamin

31 54'53'' 160 10,9  439SEM/02VARET Florian

32 55'01'' 162 10,9  265SEM/99NOGA Pierrick

33 55'35'' 166 10,8  165SEM/96NGUYON Thibaut

34 55'37'' 167 10,8  164SEM/99DUCROT Louis

35 58'27'' Mas D'éperlecques 176 10,3  395SEM/00MAS D'ÉPERLECQUES

36 1h00'26'' 183 9,9  405SEM/97MOREL Pierre

37 1h00'30'' 185 9,9  483SEM/93DELBREUVE Tanguy

38 1h00'34'' H-F/059 Ronchin Athletic Club2456123 190 9,9  346SEM/94GERNEZ Gregoire

39 1h02'28'' 196 9,6  72SEM/

40 1h12'17'' H-F/062 Ema 62 - S/l Marquise A657687 217 8,3  486SEM/95DELVOYE Florent

41 1h14'51'' Les Ch'tis Coureurs Flamands D 218 8,0  361SEM/98HUYGHE Florentin

Nb de résultats : (180 hommes, 40 femmes) 220
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